CISTRI - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRONICO Nº 03/2022

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA MACRORREGIÃO
DO TRIÂNGULO DO NORTE - CISTRI, torna público a realização de Licitação na Modalidade Pregão Eletrônico n.º
02/2022, Tipo MENOR  PREÇO POR LOTE. OBJETO: Contratação de empresa especializada para a prestação de
serviços de tecnologia da informação, por meio de licenciamento e locação de sistemas integrados de gestão
pública, incluindo serviços de implantação (conversão e migração), atualização, manutenção, treinamento,
assessoria, suporte e atendimento técnico, necessários para composição das atividades do CISTRI. Início da sessão
dia 27/04/2022, às 9h na plataforma da Licitanet: www.licitanet.com.br. Informações pelo telefone (34) 2589-
1741, pelo site: site www.cistri.saude.mg.gov.br.  Uberlândia, 11 de abril de 2022. Cleidimar Zanotto, Presidente
do Cistri

http://www.licitanet.com.br/